
保護者各位

販売開始
対 象 級 　 グリーンマーリン1級・2級、スーパーマーリン
価　格 1,430円 （1,300円+税）
申込方法 下記申込用紙に必要事項を記入してスクールフロントにて

お申し込みください。
その他 受注発注となりますので商品が届き次第ご連絡させていただき

ます。お支払いは商品お渡し時となります。

クラス

申込日

JSS川⻄スイミングスクール

Vフィン2020　導入のお知らせ

記

会員No.

Ｖフィン2020　申込書

2021年1⽉より ※2021年6⽉より指定用品となります

／

名前(なまえ)

カ ラ ー グリーン　　・　 　ピンク 　　※現在ピンクのお取り扱いはございません

サイズ 0号　・　1号　・　2号　・　3号　・　4号　・　5号

連絡先

合計⾦額

円

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当スクール運営にご理
解ご協⼒賜りまして誠にありがとうございます。
さて、この度「Ｖフィン2020」を指定用品として導入することとなりましたのでお知らせいた

します。2021年1⽉より販売開始となり、レッスンでの使用も可能です。指定用品となる
のは2021年6⽉となりますがお早目のお申し込みをお願いいたします。
今後更に指導内容の充実・向上に努めてまいりますのでご理解賜りますようお願い申し

上げます。 敬具

■■■ グリーン2級から 指定用品 ■■■


